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Abldsung
ablosewirkender Tatbestand
offentliche Grundstiickslast

Wirkung der vollstandigen
Zahlung

F

Fachausdriicke in der
Vollstreckung

Absonderungsrechte
Amtshilfe, gesteigerte

169
171
172
171
171
170
169
170
172
169-172
171
169
171

281
281
281
281
281
281

157
158
159
158
159
157
158
157
157
158
157

159
157
157

159
157
159
158

158

38
38
38

38

31
31
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Anmeldung von Forderungen

und Rechten 32
Aufschiebende Wirkung, Wegfall 32
Aussetzung der Vollstreckung 32
Aussonderungsrecht 32
Begriindetheit einer Forderung 32
Behorde 33
Beitritt zum Zwangsversteigerungs-
verfahren 33
Beteiligte im ZV-/Vollstreckungs-
verfahren 33
Drittschuldner, -erkldrung 33
Einspruch und dessen Folgen nach
OWiG/ZPO 33
einstweilige Einstellung 33
erhebliche Harte 34
Erlass 34
Forderung, vollstreckbare 34
Niederschlagung 34
offentlich-rechtliche, zivilrecht-
liche Forderungen 34
Riickschlagssperre 34
Stundung 34
Unanfechtbarkeit/Rechtskraft 35
Verwaltungsakt 35
Vollstreckungsbehérde 35
Vollstreckungsglaubiger 35
Vollstreckungsschuldner, Arten 35
Vollstreckungsobjekte und
Zustandigkeit 36
Vollstreckungsverbot 36
Vorrecht nach § 10 ZVG 36
Forderungs-/Rechtepfandung
Abruf der Kreditmittel 109
Anfechtbarkeit einer Rechtshand-
lung 109
Angehdrige 165
Anordnung gem. 850 ¢ Abs. 4
ZPO 39
Anwendung des § 850f Abs. 2
ZPO 206
Berechnung bei Nettomethode 8
Berechnungsgrole, feste 39
Berechnungsmodelle 39
Deliktspfandung 208
Drittschuldnerkldrung, Vordruck 27
Eigentumsverschaffungsanspruch 173
Einkommen, pfandbares 8
Ermessen, billiges 39
Erwerb eines Pfandrechtes 109
Haushaltshilfe, unentgeltliche 165
Kreditlinie 109
Kontopfdandung auch bei geringen
Betrdagen 129
Lohnverschleierung, keine gerichtl.
Prifung 165
Mietkautionspfandung 27
Mietnebenkosten 27
Mustervordruck 28 + 29
Nettomethode 8
Pfandung wegen Forderung aus
unerlaubter Handlung 208
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P-Konto

Priifung der materiellen Voraus-
setzung fiir Lohnverschleierung
Riickzahlungsanspriiche
Verglitungsanspruch

Vermieter

G

Gerichtsvollzieher
Amtstrager
Befugnismissbrauch

Handlungen, vermogens-
schadigende

Vermogensbetreuungspflichten
Vermogensfiirsorgepflicht
Zustandigkeitsbereich

GmbH

Anwendung von § 836 Abs. 3
ZPO

Auskunfts- und Einsichtsrechte
Geschiftsanteile
Informationsrecht
Nebenrechte
Pfandungserstreckung
Unpfandbarkeit

Grundschuld
Brief, neuer
Kraftloserkldrung
Pfandung einer Brief-
Ubergang auf Pfindungsgldubiger

H

Haftung
DBA Deutschland-Osterreich
des Erstehers in der Zwangs-
versteigerung
Ermessenausiibung
Erlass
Grundsteuerverdullerung, ding-
liche und personliche
Haftungsschuldner
Haftung wegen Pflichtverletzung
Pflichtverletzung
Primaranspruch
Rechtsbehelfe
Wegfall der personlichen Haftung
nach Zuschlag im ZvVV

Immobiliarvollstreckung
Anfechtung einer Grundschuld-
ablosung
Anwartschaftsrecht
Auflassung

Ausgleichsanspruch des Gesamt-
schuldners
Berichtigungsbewilligung der
Sequester

Briefgrundschuld
Eigentumsumschreibung, erfolgte
Eigentumsiibergang

129

165
27
165
27

40
40

40
40
40
40

162
162
162
162
162
162
162

107
107
107
107

114

200
115
115

200
114
114
114
114
114

206

279
174
173

239

184
107
174
184

Eigentumsverschaffungsanspruch,
Pfandung

Entstehen einer Sicherungs-
hypothek

Ersuchen und Voraussetzungen
drittschuldnerloses Recht

Gesamtschuldner in der Voll-
streckung
Glaubigerbenachteiligung
Grundbuchberichtigung
Grundpfandrecht, als unentgelt-
liche Leistung anfechtbar
Grundstiickiiberlassung,
unentgeltliche

Kaufvertrag

Kraftloserkldrung

Inhalt der Vollstreckungs-
bescheinigung

Miteigentlimer

Muster fiir

— Vollstreckungsbescheinigung
— Zwangsversteigerungsantrag
Pfandungsgldubiger
Pfandungsverfiigung
Prifungspflicht des Vollstreckungs-
organs

Rangklasse 3 ZVG
Sdumniszuschlage
Selbsttitulierungsrecht
Sequesterbestellung
Sicherungshypothek kraft Gesetzes
Titelersatz nach ZPO
Unrichtigkeitsnachweise
Vormerkung
Vollstreckungsbescheinigung
Wohnungseigentimer-
gemeinschaft

— Abgabenschuld, gesamtschuld-
nerische

— Erstattungsanspruch
— Innenverhdltnis
— Miteigentlimer

Insolvenz

Abschaffung des Abtretungs-

privilegs

Absonderungsrechte der

Kommune

Abwendung der Vollstreckung

Anderung des GenG

— Schutz fur Mitglieder der
Wohngenossenschaft

— Voraussetzung flr Kiindigung
durch Insolvenzverwalter

Anfechtung
Anfechtungsbefugnis

Anfechtung, kongruent,
inkongruent

Anfechtungsvoraussetzung

Angaben, unrichtige/
unvollstandige

Anhorung

Antragstellung auf Versagung
der RSB

173

184

174

239

279

174

279

279

173
107

239

107
107

N W W w

174
174

184
173
254
254
254

254
254

127

268

127

127

127

134
188

230
259

176




— Befugnis 176
— Zeitpunkt 177
Aufgabenstellung 6
Ausgangslage 5
Befriedigung, gemeinschaftliche 134
Befristung, Einfiihrung 153
Begrifflichkeiten 227
— Aufgaben des Insolvenzgerichts 227
— aulergerichtlicher Einigungs-

versuch 227
— Glaubigerversammlung/

Ausschuss, Berichts-Priifungs-

termin 228
— gerichtliche Schulden-

bereinigung 227
- Insolvenzverwalter/Treuhdnder 227
— Stundung 228
Beispiele 243
— Losungsansatze 243
— Stimmrechtsentscheidung 243
— Weiterfihrung des Sachverhalts 243
Bekanntmachung, Anforderung
an amtliche 259
Beschlussfassung gegen
Glaubigerinteressen 244
Betrage, angesparte 37
Benachteiligungsvorsatz, Kenntnis 138
Beratung, personliche 156
Berechnung des pfandbaren
Einkommens 163
Bereicherungsschuldner 136
Dauer der Wohlverhaltensperiode 244
Deckung, inkongruente,
kongruente 7
Duldungspflicht, Grundlage dafir 205
Ehegatteneinkommen 163
Einkommens-/Vermogens-
verhiltnisse 156
Eintragung in Tabelle als Grund-
lage fur Duldungsbescheid 205
Erheblichkeitsgrenze 153
Erklarungspflicht, Ergdnzung 128
Erwerbsobliegenheit im
eroffneten Verfahren 128, 154
Erlduterung § 290 InsO 179-180
Erzwingungsverfahren 12
Fahrlassigkeit, grobe 230
Feststellung einer Steuerforderung
in Tabelle 205
Forderungen, begriindete 37
Forderungen, ausgenommen
von RSB 155
Forderungsanmeldung 36
Gegenstand der Masse 37
Gemeinschaft, hausliche 163
Geschéftsgebaren, RZ 188
Glaubigeranh6rung 128
Glaubigerbenachteiligung,
vorsatzliche 134, 135, 188
Glaubigerversammlung 6
Grundkenntnisse, wichtigste 224
— Gesamtbereinigung aller

Schulden 224

— Unterschied zwischen Regel-
und Verbraucherinsolvenz 225
— Verfahrensablauf ab 1. 7. 2014 225

Grundpfandrecht als unentgelt-

liche Leistung anfechtbar 279
Grundstiickslibertragung,

anfechtbar 279
Insolvenzantragspflicht 127
Insolvenzanfechtung 37
Insolvenzmasse 37
Insolvenzplan auch im Ver-
braucherinsolvenzverfahren 127, 175
- Vorteile 127
— Nachteile 127
Insolvenzverwalter, vorlaufiger 126
Kenntnis der Zahlungs-

unfihigkeit 135 /285
Klagebefugnis 163
Kosten bei aussichtlosem Antrag 127
Kostenstundung ab 1. 7. 2014 127
Losungshinweise 6
Modifizierung der Versagungs-

griinde 195
Motivationsrabatt 154
nachtragliche Versagungsgriinde 193
Nachteil fir Glaubiger 134

Nachweis liber Unterhaltszahlung 163
Neuglaubiger, insolvenzantrags-

berechtigt 257
Neuerwerb 37/155
Neuregelung zum 1.7.2014 126/153
Nichteinhaltung von

Stundungsraten 135
Novelle zum 1. 7. 2014 8
Obliegenheiten bei Wohl-
verhaltensperiode 154/194
Quote, 35 % 155
Pfandungspfandrecht, Vorsatz-
anfechtung 237
Portalabfrage 259
Ratenzahlung, kein Indiz fiir
Zahlungsunfahigkeit 188

Rechtshandlung des Schuldners 134
Reform des Verbraucher-

insolvenzverfahrens 126
Restschuldbefreiung 36
— Antrag auf Versagung 37
Riickgewdhranspruch 136
Riicknahmefiktion 175
Sachverhalt 5
Schlusstermin 155/244
Schuldnerverzeichnis, Eintrag 156
Sechsjahresfrist 37
Sparguthaben 38
Starkung der Glaubigerrechte 175
Sperrfristen 176
Stimmrechtsausschuss 244
Stimmrechte 241
Stimmrechtsentscheidung 242
Stundung 132
Synopse, § 290 InsO 178
Synopse, § 297 InsO 193
Synopse, § 303 InsO 194

Teilzahlung, allein, keine
Zahlungsunfahigkeit
Titeleintrag, Titelwirkung
Treuhdnder, anfechtender
Unterhaltsleistungen

Umfang der Kenntnis des
Anfechtungsgegners
Umgestaltung des Restschuld-
befreiung

— Eingangsentscheidung tber
Ankiindigung

— Angaben und Ablehnungs-
griinde

ungerechtfertigte Bereichung

Unredlichkeit gem. § 290 Abs. 1

Nr. 2 InsO

Veranderung der Vergiitung

Verbraucherinsolvenz

vereinfachte Verfahren, Wegfall

Verfahrensfiihrung ab 1. 7. 2014

Verfahrensvorschriften,

gednderte

— Bekanntmachung, &ffentliche

— Erweiterung der Riickschlag-
sperre

Nichtanwendbarkeit von Vor-
schriften fiir Eigenverwaltung

schriftlich anstatt miindlich
Verzicht auf Berichtstermin

Verfligungsbefugnis
Giber Masse

Vergiitung, Anderung

Verjahrung

Veroffentlichung

Verkiirzung der Restschuld-

befreiung

— Abschaffung des
vereinfachten Verfahrens

— Dauer des Restschuld-
befreiungsverfahrens

— drei/fiinf Jahre

— sonstige Verkiirzung, nur
gesetzl. fixiert

Vollstreckungsverbote

— neue Verkirzung der
Wohlverhaltensphase

— Synopse zu § 290

— Synopse zu § 295 und 296

— Synopse zu § 297 und § 297a
Versagung im Ifd. Verfahren
Versagungsantrage
Versagungsgriinde

Versagungsgriinde in Wohl-
verhaltensperiode
Versagung der Restschuld-
befreiung

Verzinsung bei Anfechtung
Vollstreckungsschuldner
Voraussetzung flir Anfechtung
Voraussetzungen, besondere
fur § 133 Abs. 1 InsO
Vorsatzanfechtung wegen
Stundung

285
205

5
163

138

128

128

128
136

230
126

36
156
127

127
127

127

127
127
127

112
156
136
259

271

271

278
275-278

278
112

278
273
274
275
177
259
155

194

230
136
285
134

134

132
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Vorsatzanfechtung, Voraus-
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setzungen 138
Wiederaufleben der Forderung
i.S.v. § 144 Abs. 1 InsO 136
Wiedereinsetzung in eine
Anhdrungsfrist 259
Widerrufgriinde, neue 175
Wiederruf, erweiterte 156
Widerrufsgriinde 195
Wohlverhaltensphase 155
Zahlungsstockung 285
Zuldssigkeit des Restschuld-
befreiungsverfahrens 176
Zweitverfahren, Vorrausetzungen 257
K
Kennzahlen, siehe Ziel- und
Kennzahlen 265 ff.
Kontenabrufersuchen
Anwendungsbereich 217
Aufhebung der Kontopfandung 22
Auskunftspflicht der Beteiligten 217
Auskunftsrechte der GV, § 802 |
ZPO 219
Auswertung / Auflésung 221
Automatisierter Abruf, Konto-
informationen 218
Bankkontopfandung nach Konten-
abrufersuchen 221
Bundeszentralamt fiir Steuern 217
Gesetz zur Forderung der
Steuerehrlichkeit 217
Festsetzung 217
Informations-Dokumentations-
pflicht 221
Kontenstammdaten 221
Kontoabrufersuchen 218
— Anmeldung Gber Internet 219
— Bedarfserkennung, Benutzer-
name 219
— Formularbeschreibung, Inhalt 219
— Formularsoftware 219
- Kontenabrufverfahren 219
Kontenauskunft durch das
Bundesamt fiir Steuern 221
— Inhalt auf Aufbau der Auskunft 221
Kontoinformationen 218
Kreditwesensgesetz 218
Realsteuern 217
Rechtsgrundlagen 217
Verantwortung fiir die Zuldssigkeit 221
Voraussetzungen 218
Voraussetzungen nach § 8021 ZPO 220
— landesrechtl. Vorschriften
Vollstreckungsankiindigung 219
— Formulierungsmuster 219
M
Mahngebiihren wegen Leistungen SGB 11
Grundsicherung 185
Mahnung, keine Vollstreckung 186
Nebenkosten 185

Rechtsweg

Schuldverhiltnis, sozialrechtliches
Sozialgerichtsrechtsprechung
Zusammenhang, rechtlicher

R

Rechtsprechung des BGH zur ZPO-
Zwangsvollstreckung

Allgemeine Vorschriften

— Container-Signatur

angespartes Vermogen nach

Insolvenzeréffnung

Arbeitslosengeld Il

— Erstattungsanspruch aus
Betriebskostenabrechnung,
unpfandbar

Aufrechnungsverbot

— gesetzlicher Forderungs-
ibergang

— Unterhaltspflichten

Bankiiberweisung als Rechts-

handlung

Ausgleich von Nachlassverbind-
lichkeiten nach Tod des
Insolvenzschuldners

Berechnung des pfandbaren
Einkommens

— Berechnungsschwierigkeiten
,missliche”

- Nettomethode
— Schmutzzulagen, Uberstunden

Eidesstattliche Versicherung
und Haft

— Anspruch auf Abgabe nach
Insolvenzer6ffnung

Erl6stiberschuss nach Zwangs-

versteigerung

— Erléschen von Grundpfand-
rechten

— keine abgesonderte Befriedi-
gung flr Grundpfandgldubiger

Forderungs-

und Rechtspfandung

— Geschiftsanteile von GmbH

— Erteilung von Auskiinften aus
Geschiftsblichern

Gerichtsvollzieher, Verfahren
— Schmerzensgeld an GF
— Versteigerung durch Dritte

Herausgabe Rdumungsvoll-
streckung

— Bestimmtheit eines Raumungs-
titels

pfandbares Arbeitseinkommen

— Berechnung pfandungsfreies
Einkommen

— in der Insolvenz
Pfandung von Arbeitseinkommen

- Geld
und Naturalleistungen

Pfandung von Eigengeld eines

Strafgefangenen

— Arbeitsentgelt, unpfandbar in
Insolvenz

185
185
185
185

146
146

223

196

196

198

198
199

223

223

198

198
198
198

223

223

197

197

197

194
194

194
148

148
148

222

222
199

199
199
197

197

196

196

Priifungspflicht des Vollstreckungs-

gerichts 199
— Umfang bei fingiertem Ver-

glitungsanspruch 199
Pfandungsschutzkonto 200
— Ermittlung der Pfandungsfrei-

betrage 200
Rechtsbeschwerde, Verfahren 145
— im Kostenansatzverfahren 145
— unstatthafte 145
Uberblick im Anschluss an
friihere Darstellungen 145
Unpfandbare Anwartschaften
aus betriebl. Altersversorgung 224
Unwirksame AGB zum
Pfandungsschutzkonto 222
Vollstreckungsimmunitat 196
— Ausldndische Wéhrungs-

reserven 196
Vollstreckungstitel 147
— Herausgabe eines Voll-

streckungstitels 148
— Titelauslegung zum Zins-

anspruch 147
Voraussetzungen der Zwangs-
vollstreckung 146
— Duldung der Vollstreckung 147
- Zwangshypothek 147
Zustellung 145
— Beschwerdefrist, Beginn 145
— Niederlegungsanzeige 145
— Vollstreckungstitel, Zustellung 146
— Zustellversuch 146
Zwangsvollsteckung und
Insolvenz 223
— Zurechenbarkeit, bei

Amtshilfe 223
Zwangsvollstreckung zur
Erwirkung einer Handlung 222
— Erfiillungseinwand 222

S
Sachpfandung
Beauftragung des Vollziehungs-
beamten in Thiiringen 201
— nur mit schriftlichem Auftrag 201
Gesetz zur Sachaufklarung 129
Kontopfandung wegen geringen
Betrage 129
Insolvenzordnung — Heidelberger
Kommentar 240
VerhaltnisméaRBigkeit zur
Forderungspfandung 132
Vollstreckungsauftrag nach
Thir. VollG 202
— Form und Inhalt 202
— Muster fiir Bericht des VB~ 203-204
Vorrang 129
VWG Diisseldorf 129
Sozialleistungen

Anwendung des § 66 SGB X 186
Modalitdt der Vollstreckung 186
Rechtsmittel 186




Rechtsweg wegen Mahngebiihr 185
Rechtsweg wegen Voll-
streckungsverwaltungsakten 186
Verwaltungsrechtsweg 186
Stundung
BilligkeitsmaBnahme 137
Priifung der Voraussetzungen 137
Vorsatzanfechtung, insolvenz-
rechtliche 132
Swapgeschifte
Erlass tiber Kredite des IM NRW 42
Investment, hochspekulatives 42
Plain-Vanilla-Swaps 42
Rechtsgeschaft 42
Sittenwidrigkeit 42
Ultra-Vires-Lehre 42
Zinsswapes, strukturierte 42
\%
Verbandsnachrichten
Landesarbeitstagung in BW,
Sindelfingen 167
Landesarbeitstagung Hessen
Landesarbeitstagung Rheinland
Pfalz 287
Landesarbeitstagung der
Fachgruppe Vollstreckungs-
beamte Rheinland-Pfalz 190, 191
Landesarbeitstagung
Schleswig-Holstein 212-215
Nachruf, Arno Biirmann 215
Nachruf, Ernst Schott 119
Vermogensoffenbarung
Auslegung relevanter Normen 21
Riickwirkung, unechte 21
Schuldnerverzeichnis 21
Sperrfrist 21
Ubergangsregelungen der
EGZPO 21
Versteigerung
Anordnung durch Vollstreckungs-
behoérde 11
Bereicherungsanspruch 11
Gegenstande, gepfandete 11
Leistungskondiktion 11
Ubererlds 11
Verwaltungskostenordnung vom
29. 11. 2013 Thiiringen
Gegeniiberstellung alte Betrage
jetzige Geblihren 30
Halbierung der Pfandungs-
gebiihren, Voraussetzungen 30
Mahngebihren 30
Pfandungsgebihren des VB 30
Vollstreckungskosten, Hohe 30
Vollstreckungshilfeersuchen 246
Bekanntgabe/Zustellung eines
Bescheides 246
Bekanntgabeadressat 246
Bescheidform, Muster 247
Beteiligte 246

Bezeichnung des Schuldners

Empféanger

Entstehung der Schuldner-

bezeichnung

Inhaltsadressat

Problemfille, erkennen

Rechtssubjekte als Schuldner

— Aktiengesellschaft

— Erbengemeinschaft

- GhR

— Genossenschaft, eingetragene

— GmbH

— Grundstiicks-, Wohnungseigen-
timergemeinschaft

- OHG

— KG und GmbH & Co KG

— Limited, engl.

— Verein, eingetragener

Vollstreckungsschutz

Antrag des Schuldners
— Inhalt

Auflagen zur einstweiligen
Einstellung

Eilverfahren nach VwGO
Einstellung gem. § 30a ZVG
gerichtliches Verfahren
Gestaltungsmoglichkeiten
Glaubiger

Grundstuick, lastenfrei
Immobiliarvollstreckung

Kooperationsbereitschaft des
Schuldners

offentliche Kasse

offentliche Lasten

Mafnahmen der Glaubigerin
Nachteile, irreparable
Rechtsmittel gegen Einstellungs-
entscheidung

Rechtsschutz

Schuldner
Schuldnerschutzbestimmungen
Umgang mit
Zwangsversteigerungsverfahren

y4

Ziel- und Kennzahlen

Ausgangssituation

— Modernisierung des
Rechnungswesens

— Riickstellungen

— Steuerungssystematik, neue

Forderungsmanagement

Grundlagen der wirkungs-
orientierten Steuerung

— Beschreibung des Konzepts

Inputsteuerung

— kameralistische Haushalts-
verfahren

— Produktionsfaktoren

Schaubild Kameralistik/NKF,

NKR, NKRS

246
246

247
246
247
248
249
249
249
249
248

249
249
249
249
250

50
50

51
233
49
50
51
49
49
49

51
49
49
51
233

51
233
49
49
49
49

265
265

265
265
265
265

265
265
265

265
265

265

Informationsquellen und
Controlling

— MaRnahmen wie Fiihrung,
Planung Organisation und
Personal

Kennzahlen des Forderungs-
managements

— Anzahl der Beschwerden und
Schuldnerberatungen
Forderungsausfallrate

kumulierter Forderungsbetrag

und -anzahl

— Personal/Sachkosten

— Uberfllige Forderungen

Messbarkeit von Zielen

— Aussagekraft der MessgrofRen

— Schaubild Steuerungskreislauf

— Vergleich, interkommunaler

Umsetzung des Forderungs-

managements

— Aufgabenbereich und Ziele

— Erweiterung des Birger-
services

— Minimierung des Forderungs-

bestandes

— Sicherung der Zahlungsfahig-
keit

— Steigerung der Wirtschaft-
lichkeit

— Vermeidung von Forderungs-
ausfallen

- Methodik

Zustellung/Zugang von
Steuerbescheiden

Anforderung an Nachweis
Anscheinbeweis

Anwendung des § 763 Abs. 2
Satz 2 ZPO

Bestreiten, einfaches
Beweisregeln

Briefdienstleister

Brief, einfacher
Briefsendungen, tiberregionale
Bundesfinanzhof, Recht-
sprechung
datenschutzrechtliche Griinde

Eintragung ins Schuldner-
verzeichnis

Ersatzzustellung
Falschbeurkundung
Gegenbeweis

Indizienbeweis

Nachweis

Niederlegung
Postausgangsbuch
Postzustellungsurkunde, Beweis

Rechtsprechung, hochstrichter-
liche

Verhaltsweise des Steuer-
pflichtigen

Wirksamkeit
Weiterleitungsfalle
Zugangsvermutung

267

267

267

267
267

267
267
267
265
265
266
266

266
266

266

266

266

266

266
266

73
73

283
74
73

141
74

141

73
283

283
74
75
74
73
74
74
73
74

74

73
75
141
141
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Zustellung, formliche 74 Auslegung des § 10 Abs. 1 Nr. 2 — Zurechnungsfortschreibung 206

Zustellung, offentliche 283 ZVG 19 Haftung des Erstehers 200

Zustellperson 74 Ausschuss, schuﬂldrechtllcher 21 Haftung persénliche und

Zustellurkunde 74 Benutzungsgebhren, grund- dingliche 200

stiicksbezogene 16 H Id 16

Zwangsgeld Beschlagnahme 20 ausgelder

Bemessung der Zahlungsfrist 1 Bescheid an Ersteher, rechts- — offentliche Grundstiickslasten 16

DL{rchsetzung der Handlungs- widrig 200 Mietkaution 16

pflicht m dingliche Haftung 19/200 Rechtsheschwerde 19

Frist, kurze m Duld bescheid 201 . —

uldungsbeschel Ubergang der dinglichen Haftung

Zweck m Duldungstitel 20 nach Zuschlag 201
Zwangshypothek Erl6schen von Grundpfandrechten Vorschussleistung 17
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